様式第 8 号（第 12 条関係）

  〇〇年〇〇月〇〇日

浜田市長     様

申請者 団体名 〇〇地区まちづくり推進委員会

代表者住所 浜田市殿町 1 番地

役職 会長 代表者名 〇〇 〇〇

まちづくり総合交付金積立計画協議書

〇〇年度において交付を受けたまちづくり総合交付金の一部を積み立て

たいので、下記のとおり浜田市まちづくり総合交付金交付要綱第 12 条第 2

項の規定により協議します。

記

1 積立協議額    200,000  円

2 添付資料

（1）積立金利用計画書

（2）その他

記入例